
 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Zpracování a projednání projektové 
dokumentace na zhotovení stavby „Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby 
Jihomoravského kraje, p.o. ve Veselí nad Moravou“ a výkon autorského dozoru 
 
Informace o zadavateli: 
Název: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČO:  708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace na zhotovení 

stavby „Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby 
Jihomoravského kraje, p.o. ve Veselí nad Moravou“ a výkon 
autorského dozoru 

Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na služby 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
Dotaz č. I/1: V ČÁST II. – OBCHODNÍ PODMÍNKY, II. Předmět smlouvy, V článku 3. „Součástí díla je 
poskytnutí následujícího plnění zhotovitelem“: odstavci f. zpracování projektové dokumentace 
k žádosti o vydání stavebního povolení (dále jen „DSP“), je uvedeno, že: Součástí DSP bude průkaz 
energetické náročnosti budovy výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského 
kraje, p.o. Boskovicích  (dále jen „budova“),  přitom je zřejmé, že má být uvedeno budovy „výjezdové 
základny Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje, p.o. ve Veselí nad Moravou“.  

Dotaz: Je uchazeč oprávněn provést úpravu textu návrhu smlouvy? 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  82917/2019 
Sp. zn.: S-JMK 70895/2019 
Vyřizuje: Mgr. Ingrová 
Telefon: 541 651 296 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 7. 6. 2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

 
 
Odpověď na dotaz č. I/1: Ano, jedná se o chybu v psaní. Zadavatel upravuje obchodní podmínky v čl. 
II., odst. 3., písm. f) nahrazením slova „Boskovicích“ slovem „ve Veselí nad Moravou“ 
 
Dotaz č. I/2: Tamtéž v článku 3. Součástí díla je poskytnutí následujícího plnění zhotovitelem je 
uvedeno v odstavci f. zpracování projektové dokumentace k žádosti o vydání stavebního povolení 
(dále jen „DSP“), že: Součástí DSP bude……projekt elektronické požární signalizace budovy (EPS) a 
projekt komplexního audiovizuálního řešení (AV techniky), zadávací dokumentace současně 
obsahuje ustanovení, že: DSP bude zhotovitelem zpracována tak, aby respektovala standardy pro 
projektování výjezdových základen Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje, p.o. v oblasti 
řídících systémů, slaboproudých technologií a zařízení techniky prostředí staveb, jež tvoří 
samostatnou přílohu zadávací dokumentace (Příloha č. 1 Standardizace řídících systémů budov ZZS). 

V této příloze tyto technologie uvedeny nejsou, je zde však uvedena řada jiných systémů.  

Dotaz: Která z částí zadávací dokumentace má větší váhu a má k ní uchazeč přihlížet při tvorbě 
nabídky? 

Odpověď na dotaz č. I/2: Platí informace uvedené v dokumentu Standardizace řídích systémů budov 
ZZS a v jeho příloze č. 1. Zadavatel upravuje obchodní podmínky v čl. II., odst. 3., písm. f) vyjmutím 
textu „projekt elektronické požární signalizace budovy (EPS) a projekt komplexního audiovizuálního 
řešení (AV techniky)“. 
 
 

Dotaz č. I/3: VI. Způsob provádění díla, práva a povinnosti zhotovitele 

V článku 8. se uvádí „Výjezdová základna Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje p.o. v 
Boskovicích“ a výkon autorského dozoru, přitom je zřejmé, že má být uvedeno stavby „Výjezdové 
základny Zdravotnické záchranné služby Jihomoravského kraje, p.o. ve Veselí nad Moravou“.  

Dotaz:  Je uchazeč oprávněn provést úpravu textu návrhu smlouvy? 

Odpověď na dotaz č. I/3: Ano, jedná se o chybu v psaní. Zadavatel upravuje obchodní podmínky v čl. 
VI., odst. 8. nahrazením slova „Boskovicích“ slovem „Veselí nad Moravou“ 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2019-06-07T10:44:20+0000
	Not specified




